מדינת ישראל

הוועדה לבדיקת מינויים

לפי חוק החברות הממשלתיות

ירושלים
ו' בחשון התשע"ח
26 באוקטובר 2017

לכבוד
מר איוב קרא
שר התקשורת

כבוד השר,

הנדון: מועמדות הגב' יוליה שמאלוב – ברקוביץ לחברה וליו"ר מועצת הרשות השנייה לטלוויזיה ורדיו

1. הוועדה לבדיקת מינויים ("הוועדה") דנה ביום 26.10.2017 בהתייעצות טלפונית במועמדותה של גב' יוליה שמאלוב-ברקוביץ לחברה וליו"ר מועצת הרשות השנייה לטלוויזיה ורדיו ("המועצה").

נטען שרשת וקשת לא תהיינה רשאיות לשדר שידורי טלוויזיה באפיקים החדשים, החל מיום 1.11.2017, כי תוקפו של הזיכיון הנוכחי שלהם יפוג ביום 31.10.2017 וכלשונו של מר שמילה "המסך יוחשך".

2. הוועדה מצאה כי מתקיימים בגב' שמאלוב ברקוביץ תנאי הכשירות הנדרשים לחברת המועצה בהתאם לסעיף 16א(1) לחוק החברות הממשלתיות, התשל"ה-1975 ("החוק"), וליו"ר המועצה בהתאם לסעיף 24(ג) לחוק. גב' שמאלוב ברקוביץ בעלת תואר ראשון במדעי החברה ותואר שני במינהל עסקים (M.B.A) מאוניברסיטת תל אביב. כמו כן, יש לה ניסיון של חמש שנים לפחות בתפקידים בכירים, המשתרע על תקופה מאז 1992 ועד 2004 בהיותה מנכ"לית חברת "יוש טלקנאל בע"מ" ומנכ"לית ועורכת אחראית של העיתון היומי "וסטי" עיתון ישראלי בשפה הרוסית מקבוצת "ידיעות אחרונות".